
Uchwała Nr 34/2011 
  

Senatu Uniwersytetu Humanistyczno – Przyrodniczego Jana Kochanowskiego  
w Kielcach 

  
z dnia 30 czerwca 2011 roku 

  
w sprawie zmiany składu Senackiej Komisji Wydawnictw i Bibliotek  

  
  

Na podstawie § 81 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Humanistyczno - Przyrodniczego Jana 
Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 
  

§ 1 
  

Senat Uniwersytetu Humanistyczno – Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach powołuje do 
składu Senackiej Komisji Wydawnictw i Bibliotek prof. Wojciecha Saletrę.  
  

§ 2 
 
1. Po wprowadzeniu zmiany określonej w § 1, skład Komisji powołanej uchwałą nr 71/2008 Senatu  
Uniwersytetu Humanistyczno - Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  
30 października 2008 roku w sprawie składu Senackiej Komisji Wydawnictw i Bibliotek przedstawia 
się następująco: 
  

1)     prof. Wiesław Caban, 
2)     prof. Danuta Hombek, 
3)     prof. Marek Kątny, 
4)     prof. Wojciech Saletra, 
4)     dr Małgorzata Markowska, 
5)     dr Tadeusz Szperna, 
6)     mgr Anna Chrobot. 
 

2. W posiedzeniach Senackiej Komisji Wydawnictw i Bibliotek z głosem doradczym uczestniczy  
dr Henryk Suchojad.  

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


